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Schéma de montage
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Liste des pièces

A (lPCE) B (lPCE) 
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D (lPCE) 

H (lPCE) 



Liste

Serial number Specification Name Quantity 

1 fast pin M20 2 

2 bolt M6*40 2 

3 bolt M8*45 4 

4 bol t Ml0*80 4 

5 bol t Ml0*90 2 

6 bol t Ml2*100 2 

7 washer �6 4 

8 washer �8 4 

9 washer �10 12 

10 washer �12 4 

11 lock nut M6 2 

12 lock nut MIO 6 

13 lock nut M12 2 
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Étape 1
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1. Assembler (B) sur (A) à l’aide du boulon M10*90(5) + rondelle 10(9) + écrou de
blocage M10(12).
2. Assembler (C) sur (A) à l’aide du boulon M10*80(4) + rondelle 10(9) + écrou de
blocage M10(12), assembler (D) sur (A) à l’aide du boulon M10*80(4) + rondelle
10(9) + écrou de blocage M10(12).
3. Assembler (E) et (F) sur (A) à l’aide du boulon M12*100(6) + rondelle 12(10) +
écrou de blocage M12(13).
4. Assembler (H) sur (F) et (D) à l’aide du boulon M10*80(4) + rondelle 10(9) + écrou
de blocage M10(12) et goupille rapide M20(1).
5. Assembler (G) sur (C) et (E) à l’aide du boulon M10*80(4) + rondelle 10(9) +
écrou de blocage M10(12) et goupille rapide M20(1).
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Étape 2

1. Assembler (J) sur (E) avec le boulon M8*45(3) + rondelle 8(8).
2. Assembler (I) sur (F) avec le boulon M8*45(3) + rondelle 8(8).
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